令和２年７月２９日

都道府県協会各位

加盟団体各位 殿

公益財団法人日本バドミントン協会

会  ⾧  関 根 義 雄

本会大会中止のお知らせ

平素より本会事業にご理解ご協力いたきありがとうございます。

本会、2020 年 9 月２２日（火）より開催を予定しておりました『ダイハツ・ヨネックス

ジャパンオープン 2020（HSBC BWF ワールドツアーSuper750）』ですが、新型コロナウイ

ルス感染症対策にともなう海外からの入国制限の状況、大会に関わる全ての選手及び関係

者の安全確保状況等を総合的に検討した結果、大会を中止とすることを決定しましたこと

をお知らせいたします。

記

【中止大会】

◇ダイハツ・ヨネックスジャパンオープン２０２０

２０２０年９月２２日（火）～９月２７日（日）

以上